ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, DA ADMINISTRAÇÃO E DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Macambira, Sergipe
Praça São Francisco, nº 24, CEP 49565-000 – Telefone (79) 99660-6915

prefeiturademacambira@gmail.com

DECLARAÇÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DE

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Declaro, para os devidos fins, a INEXISTÊNCIA DE QUALQUER INFORMAÇÃO

SOBRE A REALIZAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS E/OU PROCESSO SELETIVO no

município de Macambira/SE em 2024.

Por ser verdade, assino a presente Declaração de não realização de concurso

público e processo seletivo.

Macambira/SE, 26 de maio de 2025

Douglas Andrade dos Santos
Chefe de Recursos Humanos

		2025-05-26T10:25:52-0300